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PROGRAM PROMOCII TWORCZOSCI DZIECI | MEtODZIEZY PRO ARTE 2023

Zatacznik nr 1 do Regulaminu Lubuskiego Konkursu Plastycznego - Harmonogram Przegladow
Powiatowych i Wykaz Organizatoréw Etapoéw Powiatowych Lubuskiego Konkursu Plastycznego 2023.

HARMONOGRAM I WYKAZ ORGANIZATOROW LUBUSKIEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO 2023

Data

Termin zgtoszen i

P Powiat Organizator Koordynator
przegladu przyniesienia prac
23 lutego Gminny Osrodek Grzegorz Zwarycz
2023 do 20 lutego 2023 nowosolski Kultury w Nowym gok@nowemiasteczko.pl
g. 10:00 Miasteczku tel. 517 332 836
28 lutego Trzebiech Ki Ewa Bielewicz-Rapa
2023 do 24 lutego 2023 zielonogérski oéiﬁ dflf K?J‘;‘éir' tok@trzebiechow.pl
g. 10:00 Y tel. 68 351 49 44
28 lutego Gminny Osrodek Dominik Fryza
2023 do 27 lutego 2023 miedzyrzecki Kultury dyrektor@gokpszczew.pl
g. 10:00 w Pszczewie tel. 95 749 23 22
02 marca miasto Regionalne Centrum Lucyna Majewska
2023 do 28 lutego 2023 Zielons asra Agmmac.i Kot l.majewska@rcak.pl
g. 14:00 ] Y Tel. 502 111 358
03 marca Gminny Osrodek Wojciech Brodzinski
2023 do 28 lutego 2023 krosnienski Kultury i Sportu w dyrektor.gokis@bobrowice.pl
g. 10:00 Bobrowicach tel. 574 473 555
06 marca Stubicki Miejski Anna Panek-Kusz
2023 do 28 lutego 2023 stubicki Osrodek Kultury anna@galeriaokno.pl
g. 12:00 (SMOK Stubice) tel. 604 588 465
07 marca Dom Kultury w Dorota Dekier
2023 do 03 marca 2023 wschowski Stawie Y dk@sckiw.slawa.pl
g. 10:00 tel. 68 356 62 87
08 marca Biblioteka Publi Ewa Kubik
2023 do 03 marca 2023 $wiebodzinski Iw%v?ti:botllzi:ﬁzna oddz@bp.swiebodzin.pl
g. 10:00 tel. 68 475 08 01
09 marca _ - Matgorzata Klijewska
2023 do 03 marca 2023 | JStrzelecke- | Centrum Promocy m.klijewska@cpkd.pl
g. 11:00 Y tel. 95 763 82 72
10 marca Skarletta Prejc
2023 do 07 marca 2023 zaganski Pa*aZCaKZIIErJy w s.prejc@zpk.zagan.pl
g. 10:00 9 tel. 664 166 072
Bozena Wrobel
10 marca _ bozena.wrobel@dkzary.pl
2023 do 07 marca 2023 zarski Zarski Dom Kultury Grzegorz Kowalczuk
g. 13:00 grzegorz.kowalczuk@dkzary.pl
tel. 68 374 24 13
sulecinski W trakcie ustalen
miasto . .
Gorzéw WIikp. W trakcie ustalen
gorzowski W trakcie ustalen

FINAt WOJEWODZKI: 28 marca 2023
RCAK w ZIELONEJ GORZE w Centrum Kreatywnej Kultury
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